

Çocuk ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 2014- 2017 Yıllarında Yapılan Faaliyetler

2014 Yılı Faaliyetleri

9 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen “**Çocuk ve Genç Gözüyle Üniversite**” temalı ulusal resim sergisinin açılışı,

Çocukların katılımı ve moderatörlüğünde “**Çocuk ve Genç Gözüyle Üniversite Paneli**” nin düzenlenmesi.

“**Avrupa Bilim ve Eğlence Günü**” Etkinliklerine Resim Sergisi ile katılma (26 Eylül 2014)

2015 Yılı Faaliyetleri

“**İhmal ve İstismara Karşı Yasal Haklarımız**” konulu Panel 23 Şubat 2015

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu “**Suyun Önemi ve Su Tasarrufu**” konulu pankart ve tişört hazırlama 2- 6 Mart 2015

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu “**Suyun Önemi ve Su Tasarrufu**” Beytepe Yürüyüşü 23 Mart 2015

“**Suyun Önemi, Su Tasarrufu ve Ağız Diş Sağlığı**” konulu Konferans 23 Mart 2015

2016 Yılı Faaliyetleri

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Mor Çatı Kadın Sığınma Evi'ne Kütüphane Kurulması İDV Ankara Özel Bilkent Laboratuvar Okulları ve Uluslararası Okulu İşbirliği ile

Elazığ Çataklı Köyü Ortaokulu Kütüphanesi Kitap Yardımı

" Çocukların Hayallerindeki Üniversite Çizimlerinin Bazı Değişkenlere Göre İncelenmesi" .başlıklı araştırmanın analizlerine devam edilmesi

2017 Yılı Faaliyetleri

Afet ve Acil Durum Yönetimi Farkındalığı Projesi

Akran Desteği Projesi

Çocuk ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Yapılan Faaliyetlerin Açıklamaları

2015 Yılı Faaliyetleri

“İhmal ve İstismara Karşı Yasal Haklarımız” konulu Panel 23 Şubat 2015

Çocuk ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 23 Şubat 2015 tarihinde H.Ü. Mehmet Akif Ersoy Salonu'nda “İhmal ve İstismara Karşı Yasal Haklarımız” konulu Panel düzenlemiştir. Panelist olarak, H.Ü. Hukuk Fakültesi öğretim üyesi, Ankara Adliyesi Çocuk Mahkemesi Hakimi, Aile Mahkemesi Hakimi ve Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkez Başkan Yardımcısı katılmıştır. Panel tüm üniversite öğrencilerine ve eğitimcilere açık olarak düzenlenmiştir.

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu “Suyun Önemi ve Su Tasarrufu” konulu pankart ve tişört hazırlama 2- 6 Mart 2015

Çocuk ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2- 6 Mart 2015 tarihler arasında Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu öğrencileri ve velileri ile birlikte “Suyun Önemi ve Su Tasarrufu” konulu pankart ve tişört hazırlama etkinliği düzenlemiştir. Etkinliğin amacı, Dünya Su Günü kapsamında suyun önemini ve su tasarrufuna dikkatlerini çekmek amacıyla aileleri ile erken yaşlarda çocukları bilinçlendirmektir.

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu “Suyun Önemi ve Su Tasarrufu” Beytepe Yürüyüşü 23 Mart 2015

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu öğrencileri aileleri ile birlikte hazırlamış oldukları tişörtleri giyerek hazırladıkları pankartlarla H. Ü. Beytepe Kampüsünde yürüyüş gerçekleştirmişlerdir. Yürüyüşün amacı küçük çocuklar aracılığı ile üniversite öğrencilerinin dikkatlerini suyun önemine ve tasarrufuna çekmektir.

“Suyun Önemi, Su Tasarrufu ve Ağız Diş Sağlığı” konulu Konferans 23 Mart 2015

Çocuk ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, 23 Mart 2015 tarihinde H.Ü. K Salonu'nda , H.;Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nden bir öğretim üyesi tarafından “Suyun Önemi, Su Tasarrufu ve Ağız Diş Sağlığı” konulu konferans düzenlemiştir.

Konferansa Hacettepe Üniversitesi Beytepe Anaokulu öğrencileri ve Beytepe İlköğretim Okulu öğrencileri katılmıştır.

2016 Yılı Faaliyetleri

Mor Çatı Kadın Sığınma Evi Kütüphane Kurulması Mart-Eylül 2016

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Mor Çatı Kadın Sığınma Evi'nde kalan kadınlar ve çocukları için gerekli olan kütüphaneye Üniversitemiz Beytepe Anaokuluna devam eden çocuklar tarafından kitap bağışı yapılmıştır. Kütüphane için gerekli dolap, raf gibi donanımlar ise İDV Ankara Özel Bilkent Laboratuvar Okulları ve Uluslararası Okulu öğrencileri tarafından sağlanmıştır.

" Çocukların Hayallerindeki Üniversite Çizimlerinin Bazı Değişkenlere Göre İncelenmesi"

Merkezimizin araştırma faaliyetleri kapsamında " Çocukların Hayallerindeki Üniversite Çizimlerinin Bazı Değişkenlere Göre İncelenmesi" .başlıklı araştırmayla ilgili olarak çocukların çizdikleri resimler incelenmiş ve çizimlerdeki temalar belirlenmiştir. Belirlenen temalara göre analiz işlemleri devam etmektedir.

2017 Yılı Faaliyetleri

Afet ve Acil Durum Yönetimi Farkındalığı Projesi: Temel afet bilinci oluşturarak afet öncesi sırası ve sonrasında yapılacak doğru davranış biçimlerini kazandırmayı amaçlamıştır. Öğretmen adaylarının; Ülkemizde sıklıkla karşılaşılan afetler, Afetlerle Mücadelede Temel Bilgi ve Kavramlar, Afet Bilinci Kültürü, Afet hazırlıklarında Toplumsal Güç Birliği, Yaşam Çevremizdeki Riskler, Yaşam Çevremizdeki Risklerin Azaltılması, Zorunlu Deprem Sigortası, Yapısal Olmayan Risklerin Önlenmesi, Afetlerin ilk 72 saati için hazırlık, Aile Afet Planı, Afetler Öncesi, Sırası ve Sonrasında Uygulanması Önerilen Doğru Davranış Şekilleri, ve Afetlerin öncesi, sırası ve sonrasında yapılacak davranışlar hakkında bilinçlenmesini sağlamaktır.

Akran Desteği Projesi

Projede H.Ü. Çocuk Ve Gençlerde Akademik Yapıyı Güçlendirme Uygulama Ve Araştırma Merkezi çalışmaları kapsamında, üniversitemizin Engelli Öğrenciler Birimine bağlı olarak akran desteği talebinde bulunan görme ve işitme engeli olan üniversite öğrencilerine, H.Ü. Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalı 2. ve 3. Sınıf öğrencileri tarafından Sosyal Sorumluluk Dersi kapsamında okuma-yazma, akademik çalışma, KPSS, ALES, YDS-YÖKDİL sınavlarına hazırlık ve sosyal yaşamlarında akran desteği sağlamak amaçlanmaktadır.